车辆租赁服务合同

甲方：江苏省徐州技师学院
地址：徐州市泉山区黄河北路延长段
乙方：
地址：
   根据甲方需要，乙方提供汽车且配备专业驾驶员为甲方用车提供服务。现经双方协商一致，达成以下条款；
第1条 租赁车辆
1、 根据甲方的租车要求，乙方提供车辆，并指派专职司机，为甲方用车提供服务。
2、 乙方应保证车辆出租时的性能良好，各种设备和证件齐全有效。
3、 乙方提供营业执照、车辆行驶证和驾驶证的复印件作为本合同附件。
第2条 租赁期限
   本协议有效期：自   年    月     日起至       年    月     日止。
第3条 租金及相关费用
1、租金：     （ 元整），行程和价格具体见附件清单。
2、服务时间及公里数核算：
   （1）服务时间自乘客上车至下车（完成用车任务）。
   （2）公里数按附件标注计算，如有变动，以实际里程计算。
   （3）燃油费用及过路过桥费包含在内。
4、 上述费用按次结算。
5、 乙方应接到甲方开票要求后开具发票，并须在开具发票之日起3个工作日内将发票送达至甲方，甲方签收发票的日期为发票的送达日期。
6、 租赁费用中含驾驶员费用。
第4条 司机
1、乙方确保本协议期间其指派司机应持有有效驾驶证件。如司机因特殊原因未能担任。则经甲方书面确认后，乙方可另行指派其他持有有效驾驶证件的合适人员担任。
2、乙方指派司机不属于甲方公司员工范畴，其应与乙方有合法的劳动关系或劳务关系，与司机有关劳动关系、工资、保险以及一切劳动争议都由乙方负责的，均与甲方无关。
3、乙方及其司机对本协议内容及在本协议履行过程中获得的/知悉的有关甲方的业务内容不得向任何第三方（包括与本协议履行无关的乙方内部其他人员）泄露或披露。本款规定的保密义务在本协议期满后继续有效。
4、乙方指派的司机应严格遵守交通法规、限速行驶，确保行车安全。杜绝疲劳驾驶。
第5条 乙方权利和义务
1、拥有租赁车辆的所有权，并承担协议期间租赁车辆的毁损灭失风险，因甲方过错造成的除外。
2、应保持车辆外观干净、内饰整洁，并应始终使车辆适于运行，确保车辆符合运行的各种条件，包括但不限于车辆性能、通行证照等方面。
3、与车辆有关的税费、保险、维护、修理等一切事宜应由乙方承担并办理。
4、本协议期内，如因司机生病、休假等原因不能向甲方提供正常服务时，乙方应另行指派欺他合适人员进行替换，以确保甲方的正常用车。
第6条 甲方权利和义务
1、应文明乘车，爱护车辆设备，保持车辆清洁。
2、非经乙方同意，不得指派乙方专业驾驶员以外的人员驾驶车辆。
3、不得将租赁车辆用于违法活动。
4、有义务根据本协议按期如数交纳租金及其他费用。
5、甲方认为驾驶人员不合格，有权要求乙方调换。
6、乙方提供的车辆不合格或经常出现问题需要维修，甲方有权要求调换。
第7条 合同解除
1、在本协议期限内，若一方提前终止本协议时，需提前一个月书面通知另一方。
2、乙方不及时调换问题车辆或不合格驾驶员，甲方有权解除合同，并要求乙方按合同价格30%承担违约金。
3、甲方逾期支付租赁费用，应按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率支付利息。
[bookmark: _GoBack]第8条 联系方式
各方均以合同中的地址、电话、传真号码、邮箱为准，以书面形式通知对方，一方按合同中的地址、电话、传真号码、邮箱发给对方的文件或传真即视为履行了送达文件的义务，并视为对方收悉。
第9条 合同纠纷处理方式
在履行合同过程中产生争议时，应通过友好协商解决，若协商不成可向甲方所在地人民法院提起诉讼。违约方应承担守约方因诉讼产生的律师费用。
第10条 生效
本协议经双方盖章后生效，一式肆份，由双方各执贰份，同样生效。未尽事宜，由双方协商解决。
第11 条 协议附件：
1、营业执照、车辆行驶证和驾驶证；
2、租赁车辆行驶清单。

甲方签字(盖章）：	乙方签字（盖章）：
地址：	地址：
部门负责人：                           部门负责人：
经办人：                               经办人：
电话：	电话：
Email:	Email:
日期：	日期：

	附件2：租用车辆行驶清单

	序号
	目的地
	行驶里程
(公里）
	单价
（元）
	合价
（元）

	合计（元）：